
Uchwała  Nr 37/2022 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

 
w sprawie: wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego do czynności 
prawnych polegających na zaciągnięciu kredytu bankowego długoterminowego. 
 
 
 Na podstawie art.32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz.920, z późn.zm.), art.262 ust.1 ustawy z dnia                     
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz.305, z późn.zm.) oraz 
Uchwały Nr XXXI/1/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 stycznia 2022r.                          
w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Wskazuje się dwóch członków Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego do podpisania 
umowy na kredyt bankowy długoterminowy: 
 

1) Krzysztofa Kwiatkowskiego – Starostę Wałbrzyskiego; 
 

2) Iwonę Frankowską  - Wicestarostę Powiatu Wałbrzyskiego. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w § 1 niniejszej uchwały. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 Na podstawie art.262 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. Z 2021r., poz.305, z późn.zm.) czynności prawnych polegających 
na zaciągnięciu kredytów dokonuje dwóch członków zarządu wskazanych w niniejszej 
uchwale przez Zarząd. 
 
 
                STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


